[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О согласовании назначения

Крупновой Е.А.

В соответствии со ст.28 и 41 Устава Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, рассмотрев представление главы администрации Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области о согласовании кандидатуры заместителя главы администрации Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на назначение на должность заместителя главы администрации Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области Крупнову Елену Александровну.

Глава сельского поселения                                                         С.И.Гомолко
от 11.10.2011 года №100
село Нижний Карачан